

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
**Cotação de preços No: 20200518001**

Prefeitura Municipal de Tucumã

## RESPONSÁVEL:

NOME: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA E SOUZA

## PROPONENTE:

NOME: PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARMACEUTICOS E COSMETICOS LTDA  
 ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, N 39  
 BAIRRO: MEDEIROS CIDADE: Rio Verde - GO  
 CNPJ: 05.159.591/0001-68  
 CGF: 10.358.514-1

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 18 de Maio de 2020

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA E SOUZA

Responsável

| ITEM  | DESCRIÇÃO   | MARCA      | QUANT.   | UNIDADE    | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|---|------------|----------|------------|--------------------|-----------------|
| 56036 | LEVOFLOXACINO 750MG<br><i>Especificação: LEVOFLOXACINO 750mg - Comprimido. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.</i>  | MEDLEY     | 5000,000 | COMPRIMIDO | 18,700             | 93500,00        |
| 12162 | NIMESULIDA 100 MG<br><i>Especificação: NIMESULIDA 100mg - Comprimido. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.</i>   | MEDLEY     | 3000,000 | COMPRIMIDO | 6,290              | 870,00          |
| 56094 | NITAZOXANIDA 500MG<br><i>Especificação: NITAZOXANIDA 500mg - Comprimido. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.</i>  | ULTRAFARMA | 5000,000 | COMPRIMIDO | 18,100             | 95500,00        |
| 68814 | AZITROMICINA 500 MG<br><i>Especificação: AZITROMICINA 500mg - Comprimido. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.</i>   | PRATI      | 5000,000 | COMPRIMIDO | 4,880              | 24400,00        |
| 2520  | IVERMECTINA 5MG<br><i>Especificação: IVERMECTINA 5mg - Comprimido. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.</i>  | RECQUINCA  | 2000,000 | COMPRIMIDO | 6,050              | 12100,00        |
| 2547  | PREDNISONA 20MG<br><i>Especificação: prednisona 20mg - comprimido. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.</i>  | MEDLEY     | 3000,000 | COMPRIMIDO | 1,030              | 3090,00         |
| 68804 | ACECLOFENACO 100MG<br><i>Especificação: ACECLOFENACO 100mg - Comprimido. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.</i>  | EUROFARMA  | 3000,000 | UNIDADE    | 1,520              | 4560,00         |
| 68813 | ACIDO ACETILSALICILICO 500MG<br><i>Especificação: ACIDO ACETILSALICILICO 500MG - Comprimido. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial. ACETILSALICILICO 500MG</i>                     | ULTRAFARMA | 2000,000 | COMPRIMIDO | 0,330              | 660,00          |
| 55047 | HEPARINA 5.000 UIM/L<br><i>Especificação: heparina 5000 UIM/L - AMPOLA. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.</i>   | BLAU       | 2000,000 | AMPOLA     | 63,400             | 126800,00       |
| 68831 | SULFATO DE ZINCO HEPTAIDRATADO 17,50 MG/ML, FRASCO 100ML<br><i>Especificação: SULFATO DE ZINCO HEPTAIDRATADO 17,50 mg/ml, Frasco 100ml. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPF do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/99. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial.</i> | EUROFARMA  | 200,000  | FRASCO     | 69,300             | 13860,00        |



Planilha

|   |                                     |         |        |       |      |
|---|-------------------------------------|---------|--------|-------|------|
| 68832   | NITAZOXANIDA 20 MG/ML, FRASCO 100ML | 200.000 | FRASCO | 0,000 | 0,00 |
| Especificação: NITAZOXANIDA 20 mg/ml, Frasco 100ml. Apresentar registro dos produtos na Anvisa e Certificado de Boas Práticas, Fabricação e Controle - CBPC do fabricante conforme resolução Anvisa nº 460/59. Em caso de fabricante fora do mercosul, apresentar documento do país de origem traduzido por tradutor oficial. |                                     |         |        |       |      |

|                         |   |        |           |
|-------------------------|---|--------|-----------|
|                         |   | Total: | 375340,00 |
| Condições de pagamento: | 15 DIAS   |        |           |
| Prazo de entrega:       | 15 DIAS   |        |           |
| Validade da proposta:   | 90 dias   |        |           |
| Valor por extenso:      | TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E QUAR |        |           |

Data: 12/05/2020

\_\_\_\_\_  
carimbo e assinatura